АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУШКОПАЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 августа 2021 года                                                                                                № 014-па

д. Кушкопала

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Кушкопальское»
от 14 октября 2019 года № 018-па
«Об  утверждении  Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Кушкопальское»»

Администрация муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области
                                              постановляет:

1.            Постановление администрации муниципального образования «Кушкопальское» от 14 октября 2019 года № 018-па «Об  утверждении  Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Кушкопальское» отменить.

   2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО «Кушкопальское»                                                 Е.Н. Томилов